q' p'fectissime debet aialibus Et aut huius
 et alia ratio qm talia aialia ppter grossi-
 nem multa sunt sanguis et g'raio ipso
 ex multo e' semine et sanguine ppter quod
 no p' m corpore simul congregari Et q' q'
 affluant ad locu g'raio' succu' et ideo i'
 uccis talia g'raio' et per sanguine' succu'
 affluentem nupit' g'ceptu' et p'formant ex
 eo supplem'ta m'ebros' Volantia aut' figur'
 exigunt rotunda' strata' ut aere penetrare
 velant' possint q' licet' ead' g'raio' p'ne-
 netrent tamen no subito et violenter di-
 uident' ead' et id' postiora ipso' q' stringi
 ut in via p'cedit' corp' transcant' invola-
 tu q' alie' facient' involatu' impedim'tu'
 et p'cedit' q' ee rotundit' ut in nullo angulo
 aeri diuidendo obuet' ad straturu' aut'
 postioru' sequit' g'raio' cu' aratido ppter
 q' no pnt' formari' metali' ucc' complete aial'
 lia ppter quod de ouis p'uidit' na' q' nna-
 turalibus aut' hoc magis e' n'm co' q' nna-
 natando spissio' diuidit' elementu' q' ppter
 ee' illa ataxite' infra quas' sup' p'cedit'
 in acutid' ppter quod ead' nec' alia i' se
 q'plere pnt' sed p'dm' ucc' longitudinem
 et straturu' multa' puula' concipiunt' magis
 ta' emittunt' alia aut' ea' ex mat'ia' simplia
 caues quide' ee' leuis' s'be' et aere' p'p'ce'
 aut' plus aquee' ppter quod ead' humidit' q'
 e' in aibus leuis' e' ee' m'q' ee' id' faaluis
 monid' g'gregabile' ex quo fiat' g'raio' q'
 m'p'istibus' simili' et id' r'ep'aurizat' m'
 ouid' ouis' aut' colas' aduaz' p'iaz' plurim'
 q' sint' auid' oua' co' q' auces' maioris' diuer-
 sitatis' s'be' m'p'one' corp' q' omis' diuer-
 sitas' ex s'be' amo' no' p' h'nt' s'be' no' p'f'
 set' q'p'ies' aut' fere' omis' omis' p' g'ns'
 m'q' p'cedit' corp' et id' m' h'nt' ouis'
 s'be' no' mouent' m'p' calor' vna' ouis'
 aut' m'alia' media' s'be' m'ter' ambulancia' et
 natancia' h' p' m' d'lecta' vna' e' nec' ee' s'be'
 ta' et dilatata' cor' vna' q' mod' h'ant' no'
 aut' pnt' ee' s'be' in rembus' strata' p'
 s'be' p'uraret' motu' ambulancia' q' tamen' ta-
 me' talibz' e' p'ncipalis' Et ideo h' sup' m'
 loco' g'ceptu' p' p'ncipali' vna' et s'be' i' lo-
 co' partu' ad q' cadit' embones' am'icibus
 absoluta' n'at' est' ee' dilatata' ppter quod
 m'la' g'ceptu' h'ant' ouid' et m' loco'
 p'ius' parit' aial' et frangit' ouid' i' loco'

astricto ad ampliu' cadit' embrio et ibi e'
 ata' m'pleta' q' amblicid' fugit' embrio de
 sanguine' m'estrato' m'itis' p' h'q' aut' natancia'
 p'ncipalis' aialia' sicut' delfing' et balena' p'ri-
 tancia' et hoc sup'ior' uterid' nec' ee' h'ce'
 ampliu' ppter' regionem' p'ncipali' q' n'at'
 e' i' ee' pulmo' et cor' et th'ac'ca' et ep'ar-
 co'op'ito' cordis' quoz' p'ncipalis' magna' req'
 rit' latitudinē' et g'uentissimū' id' e' h'ce'
 hoc' perfectu' paratū' multo' formacū' O-
 uancia' aut' alie' diuer'itates' tant' exge-
 nerant' m'p'fectas' d'uctu' q' em' m'p'ia'
 p'ncipalis' s'be' deficiunt' et accedunt' ad n'at'
 plantas' q'nd' e' ee' m'p'fectas' p'ncipalis' pla-
 tas' m'it' Et id' oua' illorū' sunt' p' s'be'
 semina' plantarū' s'be' coitu' g'cepta' et s'be'
 p'ncipalis' tangente' ea' s'be' q' n'at' aut'
 aialia' s'be' adeo' m'p'fecta' q' ouis' s'be' h'nt'
 d'ictas' seminales' non pnt' accipi' de sup'fluo'
 c'ibi' ultimo' digesti' sed' p'ncipalis' attrahit'
 m'p' h'nt' radialis' et ipso' q' s'be'
 s'be' d'icta' vna' h' m'ouit' ouando' et
 ex' d'rupte' corp' oua' accipiunt' s'be' d'icta'
 Et aut' d'icta' ad ea' q' simpliciter' ex-
 p'ncipalis' generant' q' ista' no' g'nt'
 ex' p'ncipalis' s'be' p'ncipalis' sed' p'ncipalis'
 ex' ouis' no' p'ncipalis' ex' h'nt' s'be' s'be'
 d'rupte' formacū' q' illa' aut' q' simpliciter'
 ex' p'ncipalis' nascit' g'nt' ex' h'nt'
 ad' sup'ficiem' ex' alante' vna' q' m'p' p'ncipalis'
 ex' h'nt' frigiditate' acis' d'icta' m'p'ncipalis'
 m'ia' q' calor' euaporans' ex' p'ncipalis'
 g'nt' qui' p'ncipalis' facit' h'nt' m'ia' pel-
 lem' g'nt' q' p'ncipalis' p'ncipalis' p'ncipalis'
 m'ia' qui' s'be' e' m'p'ncipalis' ante' i' sup'
 illi' s'be' ap'ellus' quaz' vna' e' m'p'ncipalis'
 t'ia' aut' ipso' aquosū' h'nt' m'p'ncipalis'
 h'nt' et aquosū' p' m'ebra' digentia' q' p'ncipalis'
 nec' e' oua' corp' p'ncipalis' valde' apparet'
 q' s'be' p'ncipalis' adipis' sicut' onagris' ma-
 rmarū' s'be' q'ncipalis' em' m'p'ncipalis' et m'p'ncipalis'
 digesto' p'ncipalis' g'nt' ad huc' quoz' h'nt'
 m'ia' e' ee' de' facili' g'nt' ad locu'
 g'nt' sicut' p'ncipalis' aquaticorū' aquosū'
 em' de' facili' g'nt' h'nt' nec' e' g'nt'
 m'ia' oua' et s'be' attrahit' p'ncipalis' m'p'
 culm' et id' p'ncipalis' no' g'nt' oua' ex' lo-
 atu' sed' p'ncipalis' in' em'issione' g'nt' p'ncipalis'
 et s'be' g'nt' oua' in' egressu' ppter'
 quod' ead' mollia' et no' m'p'ncipalis' co'p'ncipalis' n'at'

Et ea formari quia per testam non tunc
 ut oris et suba spermanis Quicquid aut
 hinc humores magis puales et aereos
 no defaali gfluente h neta e oua exp
 mate attrahente conape flaut oua q
 apuit nec em aues oua venti sepe gapuit
 et qm gapuit ea apportz aut nimid hndid
 superhabundans de mcausa aut ofrica
 aliqua circa mebra genitalia flaut imphit
 apuis libri septi diximq h igit e ca dui
 ptatis gnanciu auoruitaqz aud oua calid
 mtius quod e formatiud faale he exortale
 acalora loca aeris uel aque h no fouent
 neqz cubant ex ambabz qm facta nimes
 calefent et spuis vitalis qui est i ipis
 mcedet et euaporaret ex alia diuap
 talo qz uidelicet nimis calidq e flaut
 dicit et spuis ouap struoris aut quia
 pauca aut modica e flaut motus pifrud
 auoruitaqz aut auois spuis ppor tonari
 et no faale exortabilis calor vitalis et
 formatiud in ouis hec neta e faud et
 tubare oua sua Et flint et m hys qdibz
 q magis calidis pauciores et subtilis
 res spuis hntibus oz partire midid pui
 calare uel nullus et ideo queda mtra
 qda aut inualde tenui mido ponut oua
 sua auoruitaqz aut auois p lebetes et
 frigidu spuis et se multi et spuis ad ee
 midid calidid et vndiqz calidis taqppud
 flaut multas aues ex lamis et pilis ca
 lidis midos videmq qstruc et qd d ex sta
 rore eo q stercois calor aliqz he m se v
 tutis vitalis eo q ab aia et aiaato di
 gestus e et egestz flaut opupa flaut
 et huius qsdetacibus faale e flaut om
 diuer sitatem pinductoiz

Inaple libi septimo aialud Cuius primus
 tractatus e de moibus et vicia aialud Ca
 p m m qualis aialia p prius et passius
 eand nam ptiapant et qe na p qda
 medios venit de extremo ad ex tre

Natura quide aialud qntid
 ad opom mebroz corp et
 gnaco corp deq diximq e
 differens pdm quad deca
 nis Sed qua opera aialud pcedit a
 virtutibus nalis ipoz no possimq q

nosterz nam et ad vate sua m p striamq
 omes dias opid flaut corp et mansiomd et
 deqis loquntz anteq de hons genacos de
 ter min emq vlit aut moyacabilis et vicia
 et malibus diuerfant aialia flmlit aut et
 passiones corp valde sut differentes passio
 em virtutis aialibus inuenit multis p
 dre passiomd illaz m honte valde pman
 festa coqipa pftari vnuic vicia q nobilioes
 et magis differentes he dmd em he et
 aialem et intellectuale et mpmnt suas pass
 ones in nam corpis Et alqz et passio ta
 ta mcorpoe redimidat maiaam Et to passio
 hays dicit hore e manifesta passiones aut
 dico flaut e timor audacia et vna libido luxu
 et m hys ead ead aialia qntane mqlusda
 aut corp inuenit ead queda vns q e flaut
 cogitativa et compositiva flaut collatui m
 flaut et h vocat aqulibusda cogitativa se
 bilis Aquibusda aut fantapla qponce et
 diuidens ab alijs aut vocat qrtmanua et
 hoc nome e ei magis qvemes flaut thys
 q deca disputata p dicit e qrtmaco
 aut talis maxime e mapilus ppter opa
 artificiosa q faaut et ppter vconamicam
 et regmen quod custodit domestica et
 ciuiliter collaborantes Aliqz aut aialia
 maus et m q ptiapatoz et qenae ad horez
 hnt dias Sicut em m honte inuenit
 sapia hoc e puidencia et cogitaco q e
 ordmas opera ita inuenit malys q
 lupta aialibz Alie queda virtutes hys ppor
 tate hoc aut manifestid m pfecto puiop
 opulus qui pdm tempus m fantulis etat
 qntid ad vices aie no cotut mtellad p
 neqz bruta qn hys em si quis attendat
 sepius appent aptitudines moird et acci
 fiaoz et negotioz q paca madulta et q
 mtellad vnt etate pftam abois exerce
 but quo ad vpa aut mtellctus no e dnd
 ut diximq mter aiaz pui et bruta ppter
 quod ead monuit plo ut m pcent qm
 puoz et ad hoc mautatibus applicarunt
 officia ad q se magis aptos exhibent
 m pntia Sic em diximq pftiora i au
 tatibus hri singula artificia et aprius
 ordmai horez a legslatore qm ad id ugit
 cuius aptitudme he m nata no auct